

PROTOKÓŁ nr 5/2019

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, zwanej dalej Komisją, które odbyło się w dniu 15 kwietnia 2019 r. o godz. 09.00 w sali nr 43 w Ratuszu, ul. Armii Krajowej 12. Posiedzeniu Komisji przewodniczył Maciej Bejnarowicz, Przewodniczący Komisji. Udział w posiedzeniu wzięli: członkowie Komisji, osoby zaproszone. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Tematem posiedzenia Komisji były następujące sprawy:

1. Przyjęcie protokołu z kontroli problemowej wydatkowania środków finansowych z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg przeznaczonych na promocję miasta oraz Lokalną Organizację Turystyki "Regionu Kołobrzeg".
2. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący otworzył posiedzenie Komisji, przywitał członków Komisji i rozpoczął obrady od omówienia pierwszego punktu obrad, oddając głos Panu radnemu Przemysławowi Kielkowskiemu, Kierownikowi Zespołu Kontrolnego, celem odczytania protokołu pokontrolnego.

Po wysłuchaniu Kierownika Zespołu Kontrolnego, Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, w której udział wzięli:

Pan Przewodniczący – „Protokół zawiera informacje, które dostępne są do wglądu bez konieczności przeprowadzania kontroli.”

Pani radna Izabela Zielińska – „W tytule protokołu powinna być zawarta informacja, jaki okres czasu był objęty kontrolą. Ponadto zespół powinien uzupełnić protokół o kwoty przeznaczone na poszczególne wydatki oraz o wyróżnienie imprez, których miasto było organizatorem. Brakuje informacji o pożegnaniu Prezydenta Miasta. 70 tys. zł zaplanowano na współpracę z miastami partnerskimi, a wykorzystano tylko 18 tys. zł. Dlaczego? W jaki sposób było promowane miasto? Nie mogę wywnioskować, na co została przeznaczona dotacja. Ogólnie brakuje informacji, co wynika z analizy bilansu finansowego za 2017 i 2018 rok.”

Pan radny Łukasz Zięba – „LOT był upoważniony do dokonywania płatności za niektóre przedsięwzięcia, które nie mogły być finansowane przez Biuro Prezydenta Miasta.”

Pan Przewodniczący – „Protokół powinien zawierać odniesienia do cyfr.”

Pan radny Kamil Barwinek – „Mam kilka pytań:

- 1) Dlaczego nie ma w protokole informacji nt. pożegnania Prezydenta Miasta?
- 2) Dlaczego w 2018 roku nie odbył się przetarg na zakup materiałów promocyjnych?
- 3) Na jakiej podstawie wybierane są media do współpracy? Skąd wybór portalu także.pl?

Pan Przewodniczący – „Czy umowy roczne są negocjowane co roku na nowo?”

Pan Michał Kujaczyński, Rzecznik Prasowy Prezydent Miasta – „Tak. Aplikacja i strona internetowa wymagają nakładów.”

Pan Przewodniczący – „Czy jest jedna umowa ze stacjami telewizyjnymi?” Jest prośba, aby wymienić, co dokładnie znajduje się w takiej umowie.”

Pan Michał Kujaczyński – „Nie ma wspólnych projektów z miastami partnerskimi, co najwyżej z Barth. Mamy 6 lub 7 partnerów.”

Pani radna Izabela Zielińska – „Płaszczyzna współpracy jest, ale brak dobrej woli do jej prowadzenia.”

Pan Przewodniczący – „Brakuje struktury wydatków i kwot, jakie idą na administrację.”

W związku z brakiem chętnych do dalszej dyskusji, Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję i złożył wniosek, aby przekazać protokół z powrotem do zespołu kontrolnego, celem jego uszczegółowienia i uzupełnienia.”

Głosowanie: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie poparła wniosek o ww. treści.

2. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pan Przewodniczący poinformował, że następne posiedzenie Komisji Rewizyjnej planowane jest na dzień 10 maja 2019 r. na godz. 8³⁰.

Następnie odczytał następujące pisma:

- 1) propozycję szkolenia przesłaną drogą elektroniczną przez RIO w Szczecinie w dniu 10 kwietnia 2019 r. Zgłosiła się jedna osoba chętna do udziału w szkoleniu – Pan radny Adam Hok;
- 2) zarządzenie nr 2/2018 Prezesa Zarządu Komunikacji Miejskiej z dnia 29 marca 2018 roku;
- 3) Prezydent Miasta z dnia 9 kwietnia 2019 r., znak: WO.5010.3.2018.N, kierowane do Państwowej Komisji Wyborczej – do wiadomości Przewodniczącego Rady Miasta.

W związku z brakiem innych spraw i wniosków oraz wyczerpaniem porządku obrad, posiedzenie Komisji zakończono o godz. 10³⁶.

Przewodniczący Komisji Maciej Bejnarowicz

Protokołowała Sandra Wysocka

Dokument nie zawiera treści niezgodnych z przepisami o ochronie danych osobowych.

KIEROWNIK BIURA RADY
mgr Danuta Nowak

[Handwritten signatures and stamps]
Wyrocznia
08.05.2019